2
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

20.11.2014 года № 1489

О внесении изменений и
дополнений в постановление
администрация Карталинского
муниципального района
от 24.01.2014 года № 15

Администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Социальная поддержка населения Карталинского муниципального района на 2014-2016 годы», утвержденную постановлением администрации Карталинского муниципального района от 24.01.2014 года № 15 «Об утверждении муниципальной программы «Социальная поддержка населения Карталинского муниципального района на 2014-2016 годы» (с изменениями от 30.04.2014 года № 515) следующие изменения и дополнения:
1) в паспорте Программы «Задачи Программы» дополнить             подпунктом 7 следующего содержания:
«7) приобретение новогодних подарков для детей в возрасте от 1,0 до 15 лет»;
2) в паспорте Программы «Целевые индикаторы и показатели Программы»:
в подпункте 1 вместо слов «- в 2014 году – 1900 гражданам» читать слова «- в 2014 году – 1110 гражданам»;
дополнить подпунктом 6 следующего содержания:
«6) приобретение новогодних подарков для детей в возрасте от 1,0 до 15 лет:
в 2014 году – 2337 детей»;
3) в паспорте Программы «Объемы и источники финансирования»:
вместо слов «2014 год – 1643,9 тыс. рублей; в том числе местный бюджет – 1643,9 тыс. рублей» читать слова «- 2014 год – 1648,9 тыс. рублей; в том числе местный бюджет – 1648,9 тыс. рублей»;
4) в паспорте Программы «Ожидаемые конечные результаты Программы и показатели социально-экономической эффективности»:
подпункт 1 читать в следующей редакции:
«1) обеспечить единовременные денежные выплаты отдельным категориям граждан (юбилярам):
в 2014 году – 1110 гражданам»;
дополнить подпунктом 6 следующего содержания:
«6) приобретение новогодних подарков для детей в возрасте от 1,0 до 15 лет:
в 2014 году – 2337 детей»;
5) в пункте 7 главы III вышеуказанной Программы:
 подпункт 1 изложить в следующей редакции:
«1) обеспечение единовременной денежной выплаты отдельным категориям граждан (юбилярам):
в 2014 году – 1110 гражданам»;
дополнить подпунктом 6 следующего содержания:
«6) приобретение новогодних подарков для детей в возрасте от 1,0 до 15 лет:
в 2014 году – 2337 детей»;
6) подпункт 1 пункта 8 главы IV изложить в следующей редакции:
«1) 2014 год – 1648,9 тыс. рублей, в том числе местный бюджет – 1648,9 тыс. рублей»;
7) в главе V вышеуказанной Программы:
в подпункте 1 пункта 10  вместо слов «в 2014 году – 570000 рублей» читать слова «в 2014 году – 1110х300 рублей = 338600 рублей»;
в подпункте 3  пункта вместо слов «в 2014 году – 533500 рублей» читать слова:
«в 2014 году – 538500 рублей»;
в подпункте 3 пункта 10  вместо слов «в 2014 году – 373500 рублей» читать слова «в 2014 году – 378500 рублей»;
пункт 10 дополнить подпунктом 6 следующего содержания:
«6) приобретение новогодних подарков для детей в возрасте от 1,0 до 15 лет:
в 2014 году – 231400 рублей»;
в пункте 11:
подпункт 1 изложить в следующей редакции:
	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Численность получателей мер социальной поддержки

	2014 год

	«1
	Единовременная денежная выплата отдельным категориям граждан (юбилярам)
	1110»

дополнить подпунктом 6 следующего содержания:
	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Численность получателей мер социальной поддержки

	2014 год

	«6
	Приобретение новогодних подарков
	2337»

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы по социальным вопросам Клюшину Г.А.

Глава Карталинского
муниципального района							С.Н. Шулаев